

SKOLOTĀJU CEĻVEDIS

1

NEMĒĢINI TIEŠI PĀRNEST KLĀTIENES MĀCĪBU NORISI

Attālināta mācīšanās nenozīmē klātienē nodarbību pārvešanu tiešsaistē. Svarīgi, lai skolēniem būtu skaidras norādes par veicamajiem uzdevumiem, lai būtu piekļuve mācību materiāliem un regulāra atgriezeniskā saite par sniegumu

2

IZVĒLIES, KAM VĒLTĪT UZMANĪBU ĪSTERMIŅĀ

Izvērtē, kurus no atlikušajiem mācību gada tematiem vislabāk mācīt attālināti. Pieņem lēmumu – vēltīsi uzmanību jaunu zināšanu un prasmju mācīšanai vai jau apgūtā nostiprināšanai

3

IZVĒLIES VIENOTU SAZIŅAS UN MĀCĪBU PLATFORMU

Saskaņojiet, kurus rīkus visi izmantos dažādos priekšmetos. Pārliecinies par savām un par skolēnu tehnoloģiskajām iespējām. Vienojies ar IKT speciālistu par palīdzību.

4

RĒĶINIES AR ATŠĶIRĪGĀM SKOLĒNU IESPĒJĀM MĀCĪTIES

Apstākļi katrā ģimenē atšķiras. Ja nav citas iespējas, sazinies telefoniski, mācībām izmantojamas arī grāmatas, drukāti mācību līdzekļu komplekti

5

MEKLĒ ĪPAŠA ATBALSTA RISINĀJUMUS KOPĀ

Skolā sazinies ar pašvaldību. Iespējams, var abonēt rūterus, uz laiku nodrošināt ar skolas datoriem individuālus skolēnus, iesaistīt sociālos dienestus, lai apzinātu situācijas, meklētu tām risinājumus

6

PIEDĀVĀ SKOLĒNAM IETEICAMO PLĀNU

Veidojiet visu mācību priekšmetu skolotāju starpā saskaņotu mācību plānu. Piedāvā skolēniem nedēļas plānu ar tiešsaistes laikiem, patstāvīgā darba, lasīšanas, konsultāciju laikiem

7

IZMANTO ESOŠUS MĀCĪBU MATERIĀLUS

Izmanto pieejamos mācību materiālus – mācību grāmatas, digitālos resursus, video, TV raidījumus. Neradi lielu apjomu jaunu materiālu. Velti laiku un uzmanību daudzveidīgai skolēna dienas plānošanai

8

PLĀNO MAZĀK, LAI IEMĀCĪTU VAIRĀK

Skolēnam vajadzēs vairāk laika, lai uztvertu apgūstamo mācību saturu attālināti. Mazākajās klasēs samaziniet apjomu līdz pat 50%, vecākajās – vismaz par 10%. Piedāvā skolēniem laika/darbu plānošanas atbalstu

9

SAZINIES AR VECĀKIEM

Izskaidro, kā notiks mācības: kā skolēni saņems uzdevumus, piekļūs mācību materiāliem, kāds vecāku atbalsts būs nepieciešams. Aiciniet pēc iespējas sekot līdzī bērna attālinātajām mācībām

10

ESI ATSAUCĪGS UN DALIES PIEREDZĒ AR KOLĒĢIEM

Sazinies regulāri ar saviem kolēģiem, uzmundrinot cits citu un dalies ar savu pieredzi